Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 15-10-2014 - 1-1-2015

Konkurencija 8 Kobiet, 100m dowolny 13 lati starsi
2014-10-15-12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
13 lat
1. Kossakowska Dominika 01  SiKReT Gliwice 1:01.58 24 29.55 32.03
2. Zaborowicz Julia 01  Ks Gornik Sosnowiec 1:03.76 22 31.25 32.51
3. Musiot Natalia 01  UKS "Aligator" Gorzyce 1:04.19 20 31.03 33.16
4. Czornik Julia 01 ks Pigtka Chorzéw 1:05.89 18 31.51 34.38
5. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Gornik Radlin 1:06.00 16 31.08 34.92
6. Kokot Wiktoria 01  SiKReT Gliwice 1:06.92 14 32.12 34.80
7. Sito Maria 01  UKS "Aligator" Gorzyce 1:07.95 12 32.99 34.96
8. Gazda Zuzanna 01  Csir Mos Dgbrowa Gérnicza 1:08.63 10 33.37 35.26
9. Czypionka Anna 01  MOSM Tychy 1:09.63 8 33.38 36.25
Zajac - Wieckowska Julia 01 ks Pigtka Chorzéw 1:09.63 8 32.14 37.49
11. Majewska Weronika 01  UKS MANTA Kochtowice Ruda Slags 1:10.67 4 34.15 36.52
12. Brozek Aleksandra 01  MOSM Tychy 1:10.69 2 33.87 36.82
13. Pichnar Sylwia 01  UKS Salmo Zory 1:10.78 1 34.02 36.76
14. Luzyna Alicja 01  UKS Salmo Zory 1:10.85 1 34.12 36.73
15. Szlachta Weronika 01  MOSIR Mystowice Klub Olimpijcz ~ 1:11.90 1 35.08 36.82
16. Mrozik Natalia 01 KS. Goérnik Radlin 1:12.56 1 33.86 38.70
17. Pecak Agnieszka 01  Muks Gilus Gilowice 1:12.59 1 33.89 38.70
18. Kabanska Nicol 01  Csir Mos Dgbrowa Gérnicza 1:13.66 1 35.17 38.49
19. Gotgbowska Aleksandra 01 ks Pigtka Chorzéw 1:13.77 1 34.53 39.24
20. Kozuch Paulina 01  ULKS VICTORIA Kozy 1:13.90 1 34.64 39.26
21. Marucha Julia 01  MOSM Tychy 1:14.12 35.49 38.63
22. Karlinska Paulina 01 MOSIR Mystowice Klub Olimpijcz ~ 1:14.41 35.47 38.94
23. Kurek Julia 01  Csir Mos Dgbrowa Goérnicza 1:14.77 36.30 38.47
24. Buzek Emilia 01  SiKReT Gliwice 1:15.12 35.79 39.33
25. Grychtot Weronika 01 ks Pigtka Chorzéw 1:15.40 35.98 39.42
26. Dwornik Julia 01  SiKReT Gliwice 1:15.56 35.90 39.66
27. Jackowska Justyna 01  Muks Gilus Gilowice 1:15.65 37.11 38.54
28. Bania Wiktoria 01  MOSM Tychy 1:15.80 36.00 39.80
29. Sieja Oliwia 01  MOSM Tychy 1:16.07 36.79 39.28
30. Rozkoszek Julia 01  Tkkf Szczygtowice 1:16.33 36.43 39.90
31. Sosnowska Milena 01  SiKReT Gliwice 1:16.79 36.42 40.37
32. Bigos Dominika 01 ks Pigtka Chorzéw 1:16.86 36.53 40.33
33. Karnowska Patrycja 01  MOSM Tychy 1:18.19 37.57 40.62
34. Kapitan Paulina 01 ks Pigtka Chorzéw 1:18.45 36.55 41.90
35. Bochanska Natalia 01 ks Pigtka Chorzow 1:18.66 36.96 41.70
Strug Natalia 01  SiKReT Gliwice 1:18.66 37.00 41.66
37. Otworowska Karolina 01  KS. Gérnik Radlin 1:18.88 37.88 41.00
38. Stosio Julia 01  Muks Gilus Gilowice 1:19.57 37.68 41.89
39. Achtelik Magdalena 01 MKS MOS Katowice 1:20.40 36.82 43.58
40. Kusy Roksana 01  UKS MANTA Kochtowice Ruda Slags 1:20.67 39.96 40.71
41. Koj Julia 01  Ukp Ruda Slaska 1:22.86 38.78 44.08
42. Szczypa Aleksandra 01  MOSM Tychy 1:23.43 40.68 42.75
43. Niedzwiedz Malgorzata 01 ks Pigtka Chorzéw 1:23.89 39.91 43.98
44. Haranczyk Nikola 01  Ukp Ruda Slaska 1:25.85 39.53 46.32
45. Bartosik Anna 01  Ukp Ruda Slaska 1:26.68 40.87 45.81
46. Swotowska Laura 01 ks Pigtka Chorzéw 1:31.38 42.38 49.00
47. Jagietka Julia 01  Csir Mos Dgbrowa Gérnicza 1:31.51 45.00 46.51
48. Papesz Martyna 01  Ukp Ruda Slaska 1:37.86 44.53 53.33
49. Bochenek Magda 01  Ukp Ruda Slagska 1:40.46 46.00 54.46
50. Zietek Oliwia 01  Csir Mos Dgbrowa Gornicza 1:41.52 44.81 56.71
51. Jenda Aleksandra 01  Ukp Ruda Slaska 1:49.53 49.03  1:00.50
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych

Gliwice, 15-10-2014 - 1-1-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 100m dowolny

14 lat

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.

Bronek Martyna
Swistun Julia

Sobik Oliwia
Zawadzka Anna
Medrela Marta
Pieczka Martyna
Izycka Marta
Pawera Karolina
totecka Aleksandra
Sugier Sonia

Zak Klaudia
Koslicka Natalia
Kocjan Victoria
Gajtkowska Zuzanna
Kustra Julita
Gluzinska Paulina
Rzemieniak Weronika
Bartosz Kamila
Jaron Wiktoria
Waluda Justyna
Bachryj Aleksandra
Przewozniak Kamila
Tokarz Paulina
Knap Zuzanna

Haj Alicja

Felkel Justyna

Gural Wiktoria
Slusarczyk Natalia
Gabry$ Wiktoria
Brachman Paulina
Bohdanowicz Emilia
Cichowska Weronika
Katuza Alicja

Wolka Natalia
Chmiel Karolina
Katuzny Weronika
Gotebiowska Zuzanna
Krzyz Aleksandra
Stypinski Ewa
Szczelaszczyk Natalia
Kaziszyn Wiktoria
Babicz Aleksandra
Mandla Izabela
Jasik Kamila

Ston Wiktoria
Buchmann Martyna
Matusiak Marta
Wochnik Nicole
Gosciniak Iga
Zimkowska Daria
Niemczyk Roksana
Chmiel Wiktoria
Gtodek Nikola
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UKS "Aligator" Gorzyce

KS. Gornik Radlin

Csir Mos Dabrowa Goérnicza
UKS Wodnik 29 Katowice
Ukp Ruda Slaska

UKS "Aligator" Gorzyce

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Ukp Ruda Slaska

KS. Gérnik Radlin

SiKReT Gliwice

MOSM Tychy

Csir Mos Dabrowa Gérnicza
Mks Sms Victoria Racib6rz
UKS "Aligator" Gorzyce

KS MarioSport

Ukp Ruda Slaska

KS. Goérnik Radlin

ks Pigtka Chorzéw

Ukp Ruda Slaska

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Mks Sms Victoria Racibérz

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

MOSM Tychy

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

UKS Salmo Zory

SiKReT Gliwice

SiKReT Gliwice

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
SiKReT Gliwice

KS. Gérnik Radlin

Csir Mos Dgbrowa Gornicza
MOSM Tychy

ks Pigtka Chorzéw

Mks Sms Victoria Raciborz
MKS MOS Katowice

MOSIR Mystowice Klub Olimpijcz
Csir Mos Dgbrowa Gornicza
MOSM Tychy

ks Pigtka Chorzéw

ks Pigtka Chorzéw

KS. Gornik Radlin

Sms Unia Racib6rz Sr
Muks Gilus Gilowice
MOSIR Mystowice Klub Olimpijcz
Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Csir Mos Dabrowa Gérnicza

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Ukp Ruda Slaska
Ukp Ruda Slagska
Ukp Ruda Slaska
Ukp Ruda Slaska

1:.01.64
1:04.34
1:04.45
1:04.55
1:04.76
1:05.22
1:05.51
1:05.63
1:05.84
1:05.90
1:06.00
1:06.03
1:06.95
1:07.09
1:08.68
1:08.84
1:09.90
1:09.95
1:09.95
1:10.73
1:10.82
1:11.07
1:11.68
1:11.73
1:11.84
1:12.10
1:12.33
1:12.54
1:12.95
1:13.18
1:13.24
1:13.26
1:13.30
1:13.75
1:13.81
1:14.29
1:14.50
1:15.17
1:15.47
1:15.84
1:16.42
1:18.12
1:18.15
1:19.00
1:22.36
1:22.37
1:23.01
1:23.27
1:23.69
1:23.71
1:24.71
1:24.79
1:28.35
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30.03 31.61
30.68 33.66
30.98 33.47
30.25 34.30
31.29 33.47
31.70 33.52
31.49 34.02
31.36 34.27
31.60 34.24
31.40 34.50
31.89 34.11
32.52 33.51
32.26 34.69
31.98 35.11
33.24 35.44
33.06 35.78
33.41 36.49
32.69 37.26
33.49 36.46
33.86 36.87
33.72 37.10
34.07 37.00
34.15 37.53
34.38 37.35
33.86 37.98
34.36 37.74
35.02 37.31
34.14 38.40
35.37 37.58
35.86 37.32
35.54 37.70
35.34 37.92
35.16 38.14
34.21 39.54
35.42 38.39
34.50 39.79
36.23 38.27
35.78 39.39
36.08 39.39
36.63 39.21
36.13 40.29
36.61 41.51
37.18 40.97
37.57 41.43
39.44 42.92
39.04 43.33
40.89 42.12
39.92 43.35
39.98 43.71
39.67 44.04
39.92 44.79
39.67 45.12
40.74 47.61
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych

Gliwice, 15-10-2014 - 1-1-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 100m dowolny

15 lat i starsi

Bart Patrycja
Swigder Patrycja
Czaja Barbara
Szlachcic Wiktoria
Rostowska Wiktoria
Olszewska Zuzanna
Palikij Justyna
Watota Martyna
Noworzyn Wiktoria
Olbrich Karolina
Swiatek Zuzanna
Kieraga Marta
Trzeja Marta
Skudlik Magdalena
Brembor Patrycja
Krupa Natalia
Bober Laura
Bajrakowska lga
Laufer Dagmara
Staszak Paulina
Szlugaj Paulina
Piotrowska Nicole
Wrobel Malgorzata
Matek Agata
Warzecha Oliwia
Rozek Dominika
Jaskolska Agata
Boduch Katarzyna
Mocek Kinga
Steblecka Magdalena
Beniamin Laura
Tator Magdalena
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MKS Patac Katowice

58.76

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:00.74

KS. Gérnik Radlin

Csir Mos Dagbrowa Goérnicza
Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
Csir Mos Dabrowa Gérnicza

MKS Patac Katowice

Csir Mos Dgbrowa Gornicza
Csir Mos Dabrowa Goérnicza
UKS Aguatica Pawtowice

Sms Unia Racib6rz Sr

Csir Mos Dabrowa Gérnicza

UKS HURAGAN

UKS MANTA Kochlowice Ruda Slas

ks Pigtka Chorzéw
ks Pigtka Chorzéw

Tkkf Szczygtowice
KS. Gérnik Radlin

MOSIR Mystowice Klub Olimpijcz

ks Pigtka Chorzéw
MKS Patac Katowice

UKS MANTA Kochlowice Ruda Slas

ks Pigtka Chorzéw

UKS Wodnik 29 Katowice

ks Pigtka Chorzéw
ks Pigtka Chorzéw

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

ks Pigtka Chorzéw
ks Pigtka Chorzéw

Csir Mos Dabrowa Gérnicza
UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Csir Mos Dabrowa Goérnicza

1:01.16
1:01.72
1:02.04
1:03.25
1:04.33
1:04.94
1:05.56
1:05.83
1:05.85
1:06.12
1:06.84
1:06.86
1:.07.41
1:08.12
1:08.54
1:08.69
1:10.46
1:10.56
1:11.85
1:12.29
1:15.37
1:15.81
1:19.80
1:19.99
1:20.44
1:20.46
1:25.58
1:30.95
1:31.87
1:39.90
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28.78 29.98
29.44 31.30
30.58 30.58
29.32 32.40
30.15 31.89
30.81 32.44
30.76 33.57
31.52 33.42
31.64 33.92
31.42 34.41
31.85 34.00
31.84 34.28
32.28 34.56
32.13 34.73
32.43 34.98
32.32 35.80
32.66 35.88
32.66 36.03
33.39 37.07
32.20 38.36
34.12 37.73
33.05 39.24
36.14 39.23
35.56 40.25
39.50 40.30
38.95 41.04
38.58 41.86
37.64 42.82
39.22 46.36
42.90 48.05
43.79 48.08
43.72 56.18
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